
31606部队教学中心附属工程招标公告
我部拟对浙江湖州市同心路 999 号教学中心附属工程进行

施工招标，概算约 250 万元。投标企业必须在浙江，江苏长江以
南城市，具备建筑施工贰级或以上资质，项目经理具备二级建造
师或以上资质。

具体要求及报名携带资料等相关事宜请于我部联系。
联系人：孙宏平，15606828189。报名截止时间：2020年6月27日

【公 告】
伟基建设集团有限公司（浙江
联禧源建设有限公司）：

由贵公司中标实施的玉皇
山南B－乙－01地块（大畈鱼塘
北地块）危旧房改善工程审计结
果已出具，请贵公司于2020年6
月24日前向我单位就审计结果
提出书面反馈意见，逾期视为贵
公司对工程造价咨询报告无异
议，同意按此报告书结算。（杭州
市玉皇山南综合整治工程指挥
部，联系电话：0571-87293800）

招 政 采 云 兼 职 业 务 代 表
0571-87239826
招 政 采 云 兼 职 业 务 代 表
0571-87239826

长期高薪招聘汽车维修机电工
13958502695

招 聘

车 辆 蓝 牌 货 车 转 让 或 出 租
13777576087周

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

绍兴东厦物业管理有限公司长
兴分公司（印章号码：33052200
74416）不慎遗失公章，特此声明。
杭州墙艺文化艺术有限公司遗
失公章（编号：3301090276401）
一枚，声明作废。

黄尔旦遗失浙江艺术职业学院
学生证，证号 2019583030 声明
作废。

遗失菲律宾尚海东方纺织有限
公司绍兴代表处登记证（统一
社会信用代码 9133062156236
8974Q）和 代 表 证（编 号 为 ：
05364-2），声明作废。

知名装饰

杭州华星科技大厦
文三路 477 号整体装修即将完
工，现写字楼招租。40-2300㎡，
电话：87269288，86657258

写 字 楼

遗 失

杭州市下城区泰缘堂工艺品店
遗失杭州市下城区市场监督管
理局2018年8月24日核发的营
业执照正本统一社会信用代码
92330103MA28UQ8U99 声 明
作废。

公 告

钱江新城旺铺出租13588787010

杭州龙坞白龙潭景区龙门坎
4 层楼房招租 15384072713 宜
农家乐

杭州野生动物园附近小区商业
区 95 方饭店带棋牌室转让价
格面议15397064780

营 业 房 订 版 热 线 ：
13957109893
分类
广告

热线0571-85310536/85311120
微信13957109893/QQ59997182

杭州京润轴承有限公司遗失公
章一枚声明作废。
张莉平遗失浙江雅达置业有限
公 司 收 据 一 张 ，收 据 号
0027119；祝乃福遗失浙江雅达
置业有限公司收据一张，收据号
0023875,0023779；声明作废。

QIANJIANG EVENING NEWS

15

分类·广告

2020.6.19 星期五 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068

本地中奖注数
8注

461注
7，029注

单注奖金
9，378元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20121期开奖公告
开奖日期：2020年6月18日

本期销售金额：194，030元

本期开奖号码：05 07 08 16 18
本期出球顺序：05 16 07 08 18

本期中奖情况

本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20120期开奖公告

开奖日期：2020年6月18日
本期全国销售金额：23，948，422元，本省（区、市）销售金额：1，711，826元

本期开奖号码：2 4 2

本期中奖情况

17，289，564.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
9，477注

11，776注
0注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
840注

1，088注
0注

445，068，037.12元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
4，800，000元
4，800，000元

中奖注数
48注
48注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20120期开奖公告
开奖日期：2020年6月18日

本期全国销售金额：12，101，108元

本期开奖号码：2 4 2 6 1
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

浙江胜利剧院

开心麻花剧团《竞演州长》

时间：2020 年 6 月 18 日-21 日

& 24日-27日19:30

票价：100 元/200 元/300 元/380

元/480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

 福彩“15 选 5” 

 

第 2020121 期             投注总额 624668 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             

奖池累计 780296 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 6 月 18 日 

01 06 09 10 15 

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注 

一等奖 5 个号全中 118 1802元/注 

二等奖 中任意 4个号 4981 10 元/注 

 福 彩 3D    
第 2020121 期 

     中奖号码： 8 7 0 
 

销售总额 53513890 元 

浙江省销售 3206338 元，返奖额 2140530 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 6 月 18 日 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 1794 1040 元 

组选 3 0 346 元 

组选 6 1530 173 元 

其他投注方式中奖 10080 元 

福彩双色球 
 

第 2020052 期                       全国销量:352815504 元 

      浙江销量：27851612 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

02 08 13 29 32 33 

奖池累计 10.8533 亿元滚入下期。 

本期我省中 3 注二等奖（温州、嘉兴、丽水各 1 注）。 

 
 

本信息若有误以公证数据为准      2020年 6月 18 日 

15 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 2 注 10000000 元/注 

二等奖 ●●●●●●  53 注 568303 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 707 注 3000 元/注 

四等奖 

●●●●● 

●●●● 

 

+★ 
49881 注 200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 
1105323 注 10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

5849766 注 5 元/注 

本地中奖注数
8注

461注
7，029注

单注奖金
9，378元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20121期开奖公告
开奖日期：2020年6月18日

本期销售金额：194，030元

本期开奖号码：05 07 08 16 18
本期出球顺序：05 16 07 08 18

本期中奖情况

本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20120期开奖公告

开奖日期：2020年6月18日
本期全国销售金额：23，948，422元，本省（区、市）销售金额：1，711，826元

本期开奖号码：2 4 2

本期中奖情况

17，289，564.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
9，477注

11，776注
0注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
840注

1，088注
0注

445，068，037.12元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
4，800，000元
4，800，000元

中奖注数
48注
48注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20120期开奖公告
开奖日期：2020年6月18日

本期全国销售金额：12，101，108元

本期开奖号码：2 4 2 6 1
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

浙江胜利剧院

开心麻花剧团《竞演州长》

时间：2020 年 6 月 18 日-21 日

& 24日-27日19:30

票价：100 元/200 元/300 元/380

元/480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

 福彩“15 选 5” 

 

第 2020121 期             投注总额 624668 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             

奖池累计 780296 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 6 月 18 日 

01 06 09 10 15 

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注 

一等奖 5 个号全中 118 1802元/注 

二等奖 中任意 4个号 4981 10 元/注 

 福 彩 3D    
第 2020121 期 

     中奖号码： 8 7 0 
 

销售总额 53513890 元 

浙江省销售 3206338 元，返奖额 2140530 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 6 月 18 日 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 1794 1040 元 

组选 3 0 346 元 

组选 6 1530 173 元 

其他投注方式中奖 10080 元 

福彩双色球 
 

第 2020052 期                       全国销量:352815504 元 

      浙江销量：27851612 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

02 08 13 29 32 33 

奖池累计 10.8533 亿元滚入下期。 

本期我省中 3 注二等奖（温州、嘉兴、丽水各 1 注）。 

 
 

本信息若有误以公证数据为准      2020年 6月 18 日 

15 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 2 注 10000000 元/注 

二等奖 ●●●●●●  53 注 568303 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 707 注 3000 元/注 

四等奖 

●●●●● 

●●●● 

 

+★ 
49881 注 200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 
1105323 注 10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

5849766 注 5 元/注 


